
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Харківський національний університет міського господарства 

імені О. М. Бекетова 

 

Н А К А З 

м. Харків 

 

«29» лютого 2024 р.                                                                № 192-03 
 
Про видачу диплома доктора філософії 

 

Відповідно до рішення спеціалізованої вченої ради ДФ 64.089.22 про 

присудження ступеня доктора філософії, Порядку присудження ступеня 

доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради 

закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора 

філософії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

12 січня 2022 р. № 44 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати диплом доктора філософії Малюхову Олександру 

Сергійовичу за галуззю знань 28 – Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування, освітньо-наукова 

програма Публічне управління та адміністрування, в Харківському 

національному університеті міського господарства імені О. М. Бекетова. 

2. ННІ ПКВК (Харченку В. Ф.) оприлюднити наказ на офіційному веб-

сайті на сторінці ННІ ПКВК. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

проректора Білецького І. В. 

 

 

В. о. ректора    Володимир БАБАЄВ 

Бабаєв
Володимир

Миколайович
ЄДРПОУ/ІПН

02071151

   

Погоджено:

igor.biletskyi@kname.edu.ua

kharchenko@kname.edu.ua




